
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

від 0 / ,  2021 м. Запоріжжя

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної дер- 
жавйої адміністрації Запорізької області від 24 квітня 2018 № 258 «Про 
створення районної комісії з питань погашення заборгованості з заробіт­
ної плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, додержання 
мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати, а 
також затвердження складу комісії та Положення про неї»

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 24, пунктом 9 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Постановою Верховної Ради 
України від 17.07.2020року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», на виконання розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 21.03.2018 року № 147 «Про створення обласної комісії з 
питань погашення заборгованості з заробітної плати (грошового забезпечен­
ня) та соціальних виплат, додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та 
легалізації заробітної плати, а також затвердження складу комісії та Поло­
ження про неї», зі змінами та у зв’язку з передачею функцій у сфері праці, 
трудових відносин, зайнятості населення та трудової міграції до відділу еко­
номіки та агропромислового розвитку Запорізької районної державної 
адміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови Запорізької районної держа­
вної адміністрації Запорізької області від 24 квітня 2018 року № 258 «Про 
створення районної комісії з питань погашення заборгованості з заробітної 
плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, додержання мінімаль­
них гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати, а також затвер­
дження складу комісії та Положення про неї»:

1) затвердити склад районної комісії з питань погашення заборгованос­
ті з заробітної плати (грошового забезпечення) та соціальних виплат, додер­
жання мінімальних гарантій в оплаті праці та легалізації заробітної плати в 
новій редакції, що додається.



2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступ­
ника голови Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області 
Олега ДИЛОВА.

Світлана ЧУДЕСНОВА




